
 
 

UCHWAŁA Nr 225 / 4497 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 listopada 2020r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 257  

pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r., 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

o kwotę 257.777,-zł, z tego: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 14.262,-zł, z tego: 

a) w § 2959 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

o kwotę 14.016,-zł, 

b) w § 6699 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych o kwotę 246,-zł, 

2) w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 224.094,-zł, z tego: 

a) w § 2959 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

o kwotę 219.996,-zł, 

b) w § 6699 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych o kwotę 4.098,-zł, 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 19.421,-zł, z tego: 

a) w § 2959 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

o kwotę 18.371,-zł, 

b) w § 6699 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych o kwotę 1.050,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 257.777,-zł, z tego: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  

o kwotę 14.262,-zł, z tego: 

a) w § 2959 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę  

14.016,-zł, 



 
 

b) w § 6699 – Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych o kwotę 246,-zł, 

2) w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 224.094,-zł, z tego: 

a) w § 2959 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 

219.996,-zł, 

b) w § 6699 – Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych o kwotę 4.098,-zł, 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 19.421,-zł, z tego: 

a) w § 2959 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę  

18.371,-zł, 

b) w § 6699 – Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych o kwotę 1.050,-zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Podpisał: 
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  
 

 


